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JURY:
FIS TD

REFEREE

CHIEF OF RACE

lst RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

TANIGUCHI Mitsuru

MARUYAMA Hideaki

HACA Tetsuaki

YAZAKI Yuki         [JPN]
KOIKE Ryota         [JPN]
OKAYAMA Ryunosukc   [」 PN]
YAMADA Ryuuto       [JPN]

MEN SLALOM

OFFICIAL RESULTS

TECHNICAL DATA
Jay[JPN]     NAME OF COURSE

[JPN]      sTART
FINISH

[JPN]      vERTICAL DROP
FIS―HOMOLOGo No.

2nd RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ― A
FORE RUNNER ― B
FORE RUNNER ― C

TOMII Syouichi
MATSUKI Rai
KAWAKAMI Haruki
KOIKE Ryota

Kamoshika A
1242m
1097m
145m

14968/03/23

[」PN]

[JPN]

[JPN]
[」PN]

NUMBER OF (:ATES   53(51) START TIME         9:oo
WEATHER      c10udy      sNOW               sOft
START/FINISH TEMP                     1213 / 139C

NUMBER OF 〔〕ATES   57(54) START TIME       12:00
WEATHER      C10udy      sNOW               soft
START/FINISH TEMP.                    199(3 / 20R3
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ＬＰ COMPETITORS ―――――――――――――――――一―――――――― YEAR OF
SURNAME+NAME                       NAT  BIRTH

TIME
lst RUN

4166
4060
41.18
4092
4124
4146
4139
4203
4235
42.44
4107
4333
4257
43.32
4295

TIME
2nd RUN

4849
4998
49.60
49.91
49.60
49.52
4996
49.69
4939
4946
5103
48.78
4965
49.09
4964

F=730
RACE

POINT

O.00
348
5.10
551
5.59
672
9.72
1271
12.88
1417
15.79
15.87
16.76
18.30
1976

Ｌ

Ｅ

Ａ

Ｍ

Ｔ

Ｉ

Ｏ

Ｔ

Ｔ

1     7   320391
2   15  6301511
3   14  6301279
4    3   320527
5    5   240166
6   12   304866
7    1  6301955
8   26  6301280
9   19  6301944
10   22  6301650
11    2  6301776
12   29  6301066
13   18  6301787
14   30  6302278
15   39   410478

KIM DOng Woo
ICHIMURA Shuto
SUZUKI Issei
HUR Dohyun
TRUNK Tamas
SATO Shintaro
TAKAHASHI Rikuto
MINEMURA Takeomi
HOSAKA SOra
NAKAJIMA Takahide
OHASHI Masato
USUI TakahirO
YAMAMOTO Koki
WATANABE HarutO
MEIKLE Hemi

９５

０３

０２

０５

０３

９６

０６

０２

０６

０４

０５

０１

０５

０８

０６

ＫＯＲ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＫＯＲ

ＨＵＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＮＺＬ
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ＬＰ COMPETITORS ―――――――――――――――――――――――――一 YEAR OF
SURNAME+NAME NAT  BIRTH

」PN    o5

」PN    o5

」PN   o5
」PN    07
」PN   o5
」PN   o4
」PN    o8

JPN   o5
」PN    o8

JPN    o4
」PN    o6

」PN   o5
JPN    o6
」PN    o8

」PN   o7
」PN    o8
JPN    o8
JPN    o8
JPN    o5
」PN    o6
」PN   o4
」PN    98

」PN    08

」PN    o8

」PN    08

JPN    08
JPN   o8
JPN   o4
」PN   o6
JPN    o8
」PN   o7
」PN    o8

」PN    o8

JPN    o5
JPN    o8
」PN    64
JPN    o5
JPN   92
」PN   o3
」PN   o5

TIME     TIME
lst RUN  2nd RUN

4274   49.96
43.29   49.84
44.04   49.46
4395   49,73
43.44   50.41
43.64   5048
4430    52.05
44.78   5243
44.34    52.96
44.52    5304
4442   5367
45.36   53.30
45.61   53.12
45.34    5384
45.56   5369
45.79   53.61
45.86   54.81
4680   5412
4645   5545
4651    5624
4765   5516
47.30   5552
4712   55.82
47.50   55.82
47.15    56.74
4724   5673
47.43   5698
4805    5656
4859   5621
4869   5767
48.95   5761
48.53   58.56
49.24   58.89
4997   58.58
4934    59.84
5230  1:oo 37
5102  1:o1 79
5261  1:o264
5458  1:0123
5433  1:0537

F=730
TOTAL       RACE
TIME     PoINT

20.65
2413
27.13
28.58
29.96
3215
5021
5717
57.90
60.00
6430
68.91
69.48
73.12
7369
74.90
85.19
8721
95.15

102.03
10252
10260
10357
10665
11126
111.91
11547
11709
11863
13126
132.88
13717
145.60
14900
154.10
182.36
18349
20325
207.78
23928

l,   ::  :::|::♀   |:):N ili:
18   28  6301865  SHIMo Kosei

li   l!  |:li!|l  illll:llallllilir。
22   51  6302292  KURUMISAWA Ota
23   46  6301798  KAWATA HarutO
24   48  6302396  ToKUTAKE Kira
25   69  6301629  sASAKI Kai
26   40  6301954  KAMIMURA Chiharu
27   66  6301792  1To saeki
28   67  6301984  WATANABE Yuki
29   70  6302291   oTsUKA Hinata
30   50  6302199  MIURA Itsuki
31   57  6302324  KAMIMURA Yusa
32   74  6302327  MURATA TakutO
33  10o  6302364  HOsHINO KuOn

::   ;:  :::::::  ‖:‖1):‖

AIII:s:° rihir。

36   88  6301678  KAWAKAMI Yuki
37   80  6300458  ToKUTAKE Yasutaka
38   81  6302360  ozAKI KenshO

::   ;:  :::`:l,  I:IIII 羊II:hir。
41   78  6302298  TAKABATAKE Haruki
42   75  6302376  YAMAGUCHI Raimu
43   86  6301672  SUGITA Natsune
44  113  6302206  UEDA Sakutaro

li   li  lll::|:  ||||||,IIii:yata
48   95  6302290  AKACAWA Seiichiro
49   92  6301789  KAWASAKI Hibiki
50   94  6302282  SAKURAI MakitO

:;  |::  6::l:;;  ‖llllAY[[iSuya
53   98   304553  MoRIYAMA Fumihiko
54  1o7  6302145  UMENE Koki
55  111  6302416  sAKAMOTO Taiga
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ＬＰ COMPETITORS ―――――――――――――――――――――――――一 YEAR OF
SURNAME+NAME                         NAT  BIRTH

TIME     TIME    TOTAL
lst RUN  2nd RUN     TIME

F=730
RACE

POINT

56  114  6302237

DID NOT START

DID NOT FINISH
8  6302190
9  6301475
16  6301775
17  6301501
20  6301061
24  6302002
27  6302014
32  6302000
38  6301970
34  6302118
36  6100587
38  6301647
42  6301878
45  6301843
47  6301992
55  6302019
56  6302326
59  6302357
62  6301799
64  6301571
71  6302153
82  6302297
87  6301679
91  6301898
93  6302198
96  6302301
99  6302375
101  6301334
104  6301920
105  6302272
106  6302102
108  6302434
109  6302425
110  6302284
112  6302383

OIKAWA Yu

[lst RUN]

[lst RUN]
TOMII Daisaku
NOMOTO Kazuchika
MINEMURA Tomohiro
MIYAJIMA TaiyO
AZECAMI Daichi
OGAWA Ryu」 1

YAMAURA Ryuto
MINECISHI Haru
TAKEMOTO PyOniru
MARUYAMA Eita
YOUNG Taiga
TAKAHASHI Yuya
MIYAGI Ryosukc
MORIYAMA Taiga
SUZUKI Rai
NOZAKI Koga
OGURA Hinata
ARAKI Ryoga
YAMASHITA Kifu
KISHIDA Nagomi
SHIMURA Rintaro
FURUDATE MeitO
IKUSHIMA Futa
MINACAWA Mahiro
NACAI TOmoharu
KONNO Taiyo
MAEDA Go
OHASHI Kohei
KONDO Yuta
INACAKI ReOn
SOMEYA Genta
ISHII Haru
KASHIWABARA Kenz0
TSUCHIYA YuitO
HAYASHIMOTo Haruki

JPN   o7
」PN    03

」PN    o5
」PN   03
」PN    ol
」PN   06
JPN    06
」PN    o6

」PN   06
JPN    07
CAN    04

」PN   o4
JPN    o5
」PN    05

」PN   06
」PN    06

JPN    o8
」PN    08

」PN   05
JPN    03
JPN   07
JPN   o8
」PN   04
JPN   o5
」PN    07
JPN    08
」PN    08

」PN    9o

JPN   05
JPN   07
JPN    o7
」PN    o7

」PN   08
JPN    08
」PN   08

」PN

０
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ＬＰ COMPETITORS ―――――――――――――――――――――――――一 YEAR OF    TIME     TIME
SURNAME+NAME NAT  BIRTH  lst RUN  2nd RUN

F=730
TOTAL       RACE
TIME     PoINT

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED START

[lst RUN]

[lst RUN]

０

　

　

０

　

　

０

　

　

０

　

　

２

OVER QUOTA

DID NOT sTART

DID NOT FINISH
4  6301086
6   320390
11  6301802
13  6301006
21  6301785
23  6301812
37  6302151
41  6302124
43  6301942
52  6302296
53  6302123
54  6302152
58  6301862
60  6302009
61  6302279
63  6301655
65  6302277
68  6302363
72  6302319
77  6302281
85  6302362
90  6301861

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
SATO Taiga
LEE Jang Woo
NOZAWA Yukimaru
TAKADA ShunnOsuke
GONDA Musashi
TAKAHASHI Kakeru
HORIAI TaketO
TAKASAWA AkitO
TAKEFUSHI Tenta
MATSUMoTo Ryunosukc
SAIKI Ryota
ITO Yamato
HOSHINO Yusei
ONUKI Raimu
YAMAZAKI Ryosuke
HAGA Mei
HACIWARA TOa
TANABE KaitO
SHIMOTORI Itsuki
SHIMIZU Keita
INABA KeitarOu
ENOMOTo TatsutO

０‐

９５

０５

０１

０５

０５

０７

０７

０６

０８

０７

０７

０５

０６

０８

０４

０８

０８

０８

０８

０８

０５

ＪＰＮ

ＫＯＲ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

DISQUALIFIED              [2nd RUN]
10  6301472  0HASHI RyotO

」PN GATE No. 10 , iCR G29-3

NOT PERMITTED START

OVER QUOTA

[2nd RUN]

[2nd RUN]

FIS TD  TANIGUCHI Mitsuru 」ay

8-04-
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マ lS FIS
Zθ 〃πJfo脚 J″θ壼働

“

θ

THE BEST 10 AFTER

7   320391   KIM Dong Wo0
15  630151l   lcHIMURA Shuto
14  6301279  suzuKI Issei
3   320527  HUR DOhyun
5   240166  TRUNK Tamas
12   304866  SATO Shintaro
1  6301955  TAKAHASHI Rikuto

26  6301280  MINEMURA Takeomi
19  6301944  HOSAKA SOra
22  6301650  NAKAJIMA Takahide

THE BEST 5

MEN SLALOM
PENALTY CALCULAT10N

FINISH

COMPETITORS ―――――――――――――――――――――――――一――――
SURNAME+NAME                       NAT

ＫＯＲ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＫＯＲ

Ｈｔ‐Ｎ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ
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３

４

５

６

７

８

９

‐０

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＵＮ

ＰＮ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｈ

Ｊ

∬

Ｎｏ
　

Ｈ

‐４

‐２

５

８

FIS
POINTS

29.65
32 75
25.15
28.77
27.20
25.88
29.79
48.03
37.73
42.18

BEST 5       RACE
POINTS

29.65 0.00

25.15      5.10
28.77      5.51
27.20      5.59
25.88      6.72

RACE
RESULT

DNF2
3

6

5

DNFl

AT START

CODE  COMPETITORS ――――――――――――――――――――――――――――――
No  suRNAME+NAME                         NAT

6301802  NOZAWA Yukimaru
6301279  suzuKI Issei
304866  SATO Shintaro
240166  TRUNK Tamas

6302190  ToMII Daisaku

FIS
POINTS

25.03
25.15
25.88
27.20
28.53

131.79
136.65

22.92

24.552

24.55
24.55
24.55

FrS points or Best u ". r.lllofii
FIS Points of Best at Finish in Top l0 (A)

Race Points of Corresponding Compctiiors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=>

Rounded
Calculated Penalty

Penalty Applicd

日 sm mM側 鋼 Ⅲ 拠 町 uヵ y ttM」 L乃 ″
μ

ご′ん ι ん

‐

σ

→半響黎雫型与T「―一―         興   製/1
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Fイ: Timing & Data Technical Report Alpine

To accompany the TD report please transmit immediately only as XML and NOT as PDF or NOT in paper format to FIS
One timing report required for each codex.

Okutadami

」PN
Category
Competition

FIS―

Slalom(SL)

Men

season    2025

Competnion 1 253
Codex

name The 43rd」 ―POWER Slalom Gender
Compellons

180425 National race code 0424

T:M:NG DEV:CES Brand/Company Mode: Serial No Homoloqation No

System A Timer(at lnish〕 SEIKO CT-500 SSYD1014 SE1084T ll

System B Timer(at finish) SEIKO CT-400 801821 SE1002T ll

Timer A Start(if used)

Timer B Start(if uSed)

Start Device SEIKO SG900 1007 SEI S93 14

Finish Ce‖ A SEIKO 'BU-1000 1011 SEI L99 16

Finish Ce‖ B SEIKO DBu_9oo 1008 SEI L98 16

Photo Finish A

Photo Finish B

T:MING SUPPORT DEViCES Brand/Company Mode: Specifications
Video finish

Result software Software company Software name/version

SEIKO 530A

Connection to start System A System B Voice connection

Cable Cable Cable

SYNCHRON:ZAT:ON System A
(at finish)

System B
(at finish)

Hand

Syncronization time 08:22:00 08:22:OC

Syncronization confirmation 08:23:11224 08123:11224

T:M‖NG lst Run 2nd Run
Time of day (TOO) expressed in precision
used for net trme @lculations equal io the
precision of the timing devie.

System A System B Hand System A System B Hand

Start TOD First 08:59:58694 08:59158695 08:59:58812 11:59:47707 11:59:47715 11:59:47745

Finish TOD First 09:00:40088 09100:40065 09:0014017C 12:00:3717C 12:00:37142 12:00137198

Net Time System A′ B:B First 00:41.391 1 00:49.461 2E

Start TOD Last 10:06:31935 10:06:31939 10:06:3198〔 12:46126652 12:46:26663 12:46:26768

Finish TOD Last 10107:27698 10:07127701 10107:27806 12:47:32738 12:47:32744 12:47:32778

Net Time System Aノ B:B Last 00:55761 114 01:06.081 11

Net rime system Aノ B:B Besl 00:40601  1 00:484C

all results from A? X INo

Comments run 1 run 2

and calculations of this event adhered to the FIS rules.
Chief of Tinling and Ca!cu:ation

Name/Nation HOSHI Chiharu (JPN)

Telephone +08180'13011112

Email m_10.shella@ezweb.ne.jp

;ompany Yuzawa Town

lame/Nation NAGUMO Shigeyuki (JPN)
'elephone +081908773'1295

Emaii        mio_take180316@yahoo COl
p

D Number   l174

Jay Taniguchi Mitsuru (JPN)

Created al 2025-04-18 1 4:59:01 (6.6.4) page 1 of 1 Timing Report version used 6.6.4

|
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s FIS
Zθ 〃π‖ θ刀□7創J錮 働″θ雌o鶴

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 一A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候

矢崎 悠喜
小池 亮太
岡山 竜之介
山田 琉斗

53(51)   スター ト時間
くもり   雪質

谷 口

丸山

羽賀

充

英明

徹昭

男子 回転

公式成績表

テクニカルデータ
[北海道] コース名

[東京] スター ト地点
フィニッシュ地点

[新潟] 標高差
ホモロゲ.― シ ョンNo.

2本 日
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

(日 本人のみ)

奥只見丸山か も しかAコ ース

1242m
1097m
145m

SA」07-SL-44/97

野
潟
潟
潟

長
新
新
新

富井 正一
松本 徳
川上 晴生
小池 亮太

[長野]

[新潟]

[新潟]

[新潟]

スター ト/フ ィニッシュ気温     12℃

旗門数   57(54)  スター ト時間   12:00
天候    くもり   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温     19℃ /20℃

9:00
ソフ ト
/13℃

岬謝立 スタート   コード
No       No

l    15 03015483
2   14 03015797
3   12 03008588
4     1 03021066
5   26 03015546
6   19 03020519
7   22 03018084
8    2 03019176
9   29 03013283
10   18 03019224
11   30 03021788
12   25 03019212
13   31 03019321
14   28 03019657
15   44 03022650

市村 柊人
鈴木 一生
佐藤 慎太郎
高橋 陸都
峰村 岳臣
保坂 宙
中島 崇秀
大橋 蔵人
薄井 理央
山本 洸貴
渡辺 悠翔
河野 大峨
手銭 利玖
下 康生
石中 仁一郎

所 属 名

東海大学
慶應義塾大学
置環
関根学園高校
東洋大学
長野俊英高校
中央大学
東洋大学
中央大学
日本大学
長野日本大学高校
日本大学
東洋大学
日本体育大学
クラーク記念国際高校

競技者
氏名 県 名

学連
学連
山形
新潟
学連
長野
学連
学連
学連
学連
長野
学連
学連
学連
京都

F二730
レー ス

ポイ ン ト

000
161
322
621
919
935
1064
1225
1233
1322
1475
17.09
2055
2353
2498

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

03

02
96

06
02

06

04
05
01

05

08
05
05

05

07

4060
4118
4146
41.39
4203
4235
4244
4107
4333
4257
4332
42.74
43.29
44.04
4395

4998
49.60
4952
4996
4969
49.39
4946
5103
4878
49.65
4909
4996
4984
4946
4973

_型25-0418/奥 只見丸山スキー場 0424 SM8/   1
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OKUTADAMI
m



「

s

FIS
Zθ イ伽 ダFθ 麗孵 鉗JOm働″ θ

躍謝立 スタート   コード
No       No

16   35 03019734
17   49 03018035
18   51 03024418
19   46 03020130
20   48 03024811
21   69 03018796
22   40 03019825
23   66 03019217
24   67 03020524
25   70 03024587
26   50 03021961
27   57 03024647
28   74 03024810
29  100 o3024552
30   83 03020582
31   79 03019975
32   88 03016498
33   80 03010600
34   81 03023884
35   76 03025041
36   73 03024762
37   78 03025132
38   75 03023204
39   86 03020227
40  113 03021160
41   97 03024452
42   89 03022948
43   84 03023976
44   95 03021772
45   92 03019393
46   94 03024944
47  103 03001574
48  102 03020155
49   98 03007389
50  107 03025965
51   11l o3027962
52  114 03021172

DID NOT START

県 名  所 属 名

学連  東洋大学
学連  法政大学
長野  上田西高校
学連   青森大学
長野  中野立志館高校
学連  法政大学
学連   中央大学
学連   大東文化大学
長野  長野高専
東京   日本工業大学駒場高校
群馬  尾瀬高校
栃木  足利大附属高校
北海道  札幌第一高校
群馬  利根商業高校
学連   東北福祉大学
学連   東洋大学
学連   立教大学
長野  戸隠スキークラフ

゛

群馬   沼田高校
東京   石井スホ'一ツスキークラフ

゛

新潟  関根学園高校
秋田  角館高校
神奈川  法政第二高校
学連   立教大学
広島  加計高校芸北分校
長野   小諸高校
東京   日本工業大学駒場高校
群馬  嬬恋高校
長野   上田高校
学連   立教大学
新潟  六日町高校
東京  テ

゛
サントスキーチーム

学連   日本体育大学
山梨  清里SC
学連  東京大学
学連   東京大学
学連  成城大学

競技者
氏名

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

4344   50.41
4364   50.48
44.30   52.05
4478   52.43
44.34   52.96
44.52    5304
44.42   5367
4536   53.30
45.61   53.12
45.34   53.84
4556   5369
45.79   53.61
4586    5481
46.80   5412
46.45   55.45
46.51    56.24
4765   55.16
47.30   5552
47.12   55.82
4750   55.82
4715   56.74
4724    5673
4743   5698
48.05   5656
48.59   56.21
48.69   5767
48.95   57.61
4853   58.56
49.24   5889
4997   58.58
4934   5984
5230  1:00.37
51.02  1:01.79
5261  1:02.64
54.58  1:0123
5433  1:05.37
5576  1!0608

F=730
レース

ポイ ン ト

2635
2853
46.50
5343
5416
56.25
6052
6512
6568
6931
6987
7108
8132
8333
9123
9808
9856
9864
99.61
10267
10727
10791
11146
11307
114.60
127.17
12879
13306
14144
14482
14990
178.03
17916
19882
20333
23468
25193

藤田 駿仁
五十嵐 瑞希
相澤 桜太
川田 遥斗
徳竹 希星
佐々木 櫂
上村 千春
伊藤 冴生
渡辺 友規
大塚 陽向
三浦 一桔
上村 悠瑳
村田 拓翔
星野 駆音
中野渡 慶大
小松 大晟
川上 勇貴
徳武 康尊
尾崎 絢章
堀田 隆一郎
飯酒盃 祐輝
高畠 陽希
山口 礼夢
杉田 夏音
上田 朔太郎
中田 絢太
小林 駿汰
宮崎 翔陽
赤川 清一郎
川崎 響希
櫻井 蒔冬
原田 達也
亀井 勇希
森山 文彦
梅根 航希
坂本 大河
笈川 悠

05
04

08
05
08
04
06
05
06
08
07
08

08
08
05
06
04
98
08
08
08

08
08
04
06
08
07
08
08

05
08
64

05
92
03
05
04

[lst RUN]

2025-0418/奥 只見丸山スキー場                         0424      sM8/ 2
DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I KO

OKUTADAMI
m

0



「

s

F」 S
Zθ イ物〆Fθ刀□PSIJom働″θ

順位 スタート
No

コード 競技者
‐

No 氏名 県 名  所 属 名
1本 日
時 間

計
間

合
時

日
間

本２
時

F=730
v-7

,f:4 > F

DID NOT FINISH            [lst RUN]    34

2403020030 ノ」ヽり|1竜 司    学連   明治大学       o6

:::::::::: 菫督 霞

ド「
    撃運   整嶺戻撃         ::

|:8::::::;: 霜斎糎造    冥雲   影″燿蕩霧考写労督
キ
 ::

ll::::,1::: 森暴復全    員雷   尋喬普裏
校
       ::

DISQLIALIFIED

NOT PERMITTED START

[lst RUN]

[lst RUN]

０

　

　

０

25-04-18 山ス キー

DATA PROCESSING by SEIKO
SM8

TIMING by S E I KO

OKUTADAMI
Ⅷ



Fs FJS
Zθ イ物グFθ刀□7綴Jom働″θ

1頂位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

OVER QUOTA

OVER QUOTA

県 名  所 属 名

[lst RUN]     0

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=730
計  レース

間 ポイ ン ト

DID NOT START             [2nd

DID NOT FINISH           [2nd
403013837 佐藤 大虎
1103020134 野澤 雪丸
1303013292 高田 隼之介
2103019674 権田 武蔵
2303019249 高橋 駈琉
3703022969 堀合 健斗
4103022318 高澤 暁斗
4303019222 竹節 天太
52 03024646  松本 龍之介
5303021739 齊木 陵太
5403022419 伊藤 和飛
5803019387 星野 雄聖
6003019991 小貫 篠夢
6103024431 山峙 涼介
6303018641 芳賀 芽生
6503024413 萩原 叶有
6803024550 田邊 快斗
7203022029 霜鳥 一綺
7703025020 清水 十太
8503024947 稲葉 慶太朗
90030202H 榎本 龍人

DISQUALIFIED              [2nd
1003016734 大橋 陵人

NOT PERMITTED START      [2nd

SS HOLDINGS SC
早稲田大学
ZAO猿倉レーシンク

゛

中央大学
日本大学
盛岡中央高校
関根学園高校
専修大学
角館高校
関根学園高校
盛岡中央高校
青森大学
九里学園
自馬高校
法政大学
白馬高校
尾瀬高校
新井高校
六日町高校
多摩大学目黒高校
学習院大学

日本大学 GATE No. 10 , ICR 629-3

RUN]     0

RUN]    21
北海道

学連
山形

学連
学連
岩手
新潟
学連
秋田
新潟
岩手
学連
山形
長野
学連
長野
群馬
新潟
新潟
東京
学連

RUN]     1
学連

01

05
01

05
05

07
07

06
08
07

07

05
06
08

04
08
08

08
08

08
05

03

０

　

　

０

RUN]

[2nd RUN]

技術代表 谷 口 充 得 v 一′爆[北海道]01/192/H

奥只見観光

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO

OKUTADAMI



プ s FIS
Zθ イ物ダFθ刀□7JJom働″θ

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表 (日 本人のみ)

フィニッシュ時の上位 10名

‖頂侮L スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

東海大学
慶應義塾大学
置環
関根学園高校
東洋大学
長野俊英高校
中央大学
東洋大学
中央大学
日本大学

SAJ
ポイ ン ト

20.42
15.49
15.43
21.21
30.68
34.25
31.65
24.53
39.92
20.59

上位 5
ポイ ン ト

20.42
15.49
15.43
21.21

レー ス

ポイ ン ト

0.00
1.61

3.22
6.21

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

03
02
96
06
02
06
04

05
01

05

1503015483 市村
1403015797 鈴木
12 03008588  セL鷹姜
103021066 高橋

26 03015546  1筆本寸
1903020519 保坂
22 03018084   中島
203019176 大橋

29 03013283  '華リキ
1803019224 山本

柊人
一生

慎太郎
陸都
岳臣
宙
崇秀
蔵人
理央
洸貴

県 名

学連
学連
山形
新潟
学連
長野
学連
学連
学連
学連 20.59 13.22

スター ト時点の上位 5名

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

技
果
　

３
２

Ｆ２
Ｆ２
Ｆｌ

競

結

　

　

ＤＮ

ＤＮ

ＤＮ

スタート     コート
゛

No       No

12 03008588
14 03015797
11 03020134
13 03013292
9 03017237

佐藤 慎太郎
鈴木 一生
野澤 雪丸
高田 隼之介
野本 和愛

所 属 名

置環
慶應義塾大学
早稲田大学
ZAO猿倉レーシンク

゛

明治大学

競技者
氏名 県 名

山形
学連
学連
山形
学連

96

02

05
01

03

15.43
15.49
16.91
17.39
18.02

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

83.24
93.14

24.26

15.212

15.21
15.21
19.52

一ハル）なヽ技術代表 谷口 充 [北海道]p1/192/H

2025「0418/奥只見丸山スキー場                        o424      SM9/ 1
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I K(D

OKUTADAMI
Ⅷ


